
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 12/15 

  

NOVÉ A ZNOVU SE OBJEVUJÍCÍ INFEKČNÍ NEMOCI  
EMERGING AND REEMERGING INFECTIOUS DISEASE 

 
 

 

Datum konání:    sobota 14. února 2015 

Místo konání:    ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ !!!! 

      Kongresové centrum Nemocnice Na Homolce, 
     Roentgenova 2, 150 30 Praha 5. 
 

Koordinátor: MUDr. Kateřina Fabiánová, SZÚ 

Délka odborného programu:   4 hodiny 

Počet kreditů:    4 

 

 
Odborný program: 
8:30  Registrace 
9:00  Zahájení 
12:30  Předpokládaný závěr  
 
Přednášející: MUDr. Kateřina Fabiánová, MUDr. Jan Kynčl 

Můžeme se skutečně setkat s infekcemi známými již pouze z učebnic? A známe vůbec ty nové? 
V posledních desetiletích se objevila řada „nových“, dosud nepopsaných onemocnění, která mají 
výrazný patogenní potenciál a mohou se stát v blízké budoucnosti významným zdravotním problémem. 
Vedle toho dochází u řady stávajících „známých“ onemocnění k nárůstu hlášené incidence, případně se 
znovu objevují infekční onemocnění, která byla považována za „zvládnutá“ nebo na daném území 
eliminovaná.Díky stále narůstající migraci lidské populace a díky změnám klimatu dochází ke změnám, 
které výskyt infekčních onemocnění výrazně ovlivňují.  

 
 

 
Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 
Účastnický poplatek: 510,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  1215 (číslo kurzu). 

Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím  
e-Banking je nutné předložit při registraci. 

 
Účastnický poplatek:

pro členy ČLK a platbě předem 510 Kč  
pro členy ČLK a platbě na místě 600 Kč  
pro nečleny po dohodě s odd. vzdělávání 
 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Sídliště Homolka, 
vstup dolní vrátnicí Nemocnice Na Homolce 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

